2

ПРОЕКТ
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от ____________                                                                                 № ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 3 декабря 2021 года № 1945 «Об утверждении Порядка и условий оказания консультационной, информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в муниципальном образовании Каневской район и Требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Каневской район»

В соответствии с постановлением Губернатора Краснодарского края от 2 октября 2023 года № 774 «О департаменте развития бизнеса и внешнеэкономической деятельности Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 постановления администрации муниципального образования Каневской район от 3 декабря 2021 года № 1945 «Об утверждении Порядка и условий оказания консультационной, информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в муниципальном образовании Каневской район и Требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Каневской район» следующее изменение:
1.1. В абзаце 2 пункта 6 слова «департаментом инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края» заменить словами «департаментом развития бизнеса и внешнеэкономической деятельности Краснодарского края».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район		                                                                  А.В. Герасименко
[bookmark: _GoBack]
image1.emf